МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ Р.Н.АШУРАЛИЕВА»

ПРИКАЗ

16.08.2023 г.                                       № 51-ОД

Об продлении приема

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования, утвержденным приказом Министерства Просвещения России от

02.09.2020 №457, Правилами приема граждан на обучение по образовательным программам сред-

него профессионального образования в ГБПОУ РД «Технический колледж имени Р.Н. Ашурали-

ева» на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить прием документов от поступающих на следующие специальности:

- на очную форму обучения на места по договорам на оказание платных образовательных услуг:

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям);

40.02.01 Право и организация социального обеспечения;

- на заочную форму обучения на места по договорам на оказание платных образовательных услуг:

11.02.15 Инфокоммуникационные сети и системы связи;

11.02.16 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт электронных приборов и устройств);

13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханиче-

ского оборудования (по отраслям);

21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин;

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям);

38.02.03 Операционная деятельность в логистике;

40.02.01 Право и организация социального обеспечения.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Врио директора         Ходосова И.В.

	Об продлении приема

		2023-10-18T15:12:36+0300
	367000, Республика Дагестан, г. Махачкала, Студенческий пер.3,
	Рахманова Мафият Магомедовна
	я подтверждаю этот документ